
GSPublisherVersion 0.57.100.100

  

 

НАКАЗ 

 

 

        «20» лютого 2024 р.                                       № 2 

 

 

 

Про призначення відповідальної 
особи 

 

В зв'язку з запланованим проведенням будівельно-монтажних робіт на об'єкті: 

«Реконструкція нежитлового приміщення, в літ. "А" (колишня квартира №3) під 

приміщення торгівельного призначення з влаштуванням вхідної групи за адресою: м. 

Київ, вулиця Франка Івана (Шевченківський р-н), будинок 40, приміщення 3», та з метою 

забезпечення необхідного рівня контролю за якістю виконуваних проектних робіт,  

 

НАКАЗУЮ: 
1.  Призначити  інженером технічного нагляду, в тому числі відповідальним за 

здійсненням технічного нагляду на об'єкті «Реконструкція нежитлового приміщення, в 

літ. "А" (колишня квартира №3) під приміщення торгівельного призначення з 

влаштуванням вхідної групи за адресою: м. Київ, вулиця Франка Івана (Шевченківський 

р-н), будинок 40, приміщення 3» 

        Інженера технічного нагляду  Гізатуліна Віталія Сергійовича   _ 

                                               (посада, прізвище, ім'я, по батькові) 

 

2. Зобов'язати відповідального за здійснення технічного нагляду: 

 Відповідно до укладеного з договору ЦПД за № 2 від 20.02.2024 р., 

здійснювати технічний нагляд за проведенням будівельно-монтажних робіт, керуючись 

вимогами «Положення про технічний нагляд за будівництвом будинків і споруд». 

 Не залишати об’єкт без нагляду до введення його в експлуатацію чи 

анулювання цього зобов’язання. 

 

З наказом ознайомлений    Гізатулін В. С. ___________________ 

 

гр. Іщенко Д. В.  ___________________ 

гр. Харитюк В. М.  ___________________ 


